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Kozanlı Ömer Kılıçdaroğlu'nu yalanladı! Hüseyin Gülerce yazdı
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Star yazarı Hüseyin Gülerce, "15 Temmuz kontrollü darbe girişimi" ifadesini kullanan
Kılıçdaroğlu'na, FETÖ'nün emniyet imamı Kozanlı Ömer'i hatırlattı.

Abone ol 
FETÖ’nün “emniyet imamı” “Kozanlı Ömer” kod adlı Osman Hilmi Özdil'in ABD'ye girişinde
üzerinde yapılan aramada, ileride açılacak Ergenekon davalarında sanık olacak kişilerin
isimleri bulundu.
İşte bu çarpıcı ayrıntı bir dönem Gülen örgütünde önemli görevler üstlenmiş olan Star yazarı
Hüseyin Gülerce'nin köşesine taşındı.

15 Temmuz darbe girişimini küçümseyen ve asıl darbeyi hükümetin yaptığını iddia eden
Kılıçdaroğlu'na, Kozanlı Ömer ile seslenen Gülerce, yazısına böyle devam ediyor:

KILIÇDAROĞLU'NU MAHÇUP EDECEK GELİŞME
"Bakınız geçen hafta Sayın Kılıçdaroğlu’nu çok mahcup edecek bir gelişme oldu. FBI’ın, FETÖ’nün 6
üst düzey yöneticisine ilişkin bilgi verilmesi talebiyle gönderdiği bir belgeyi yok ettikleri gerekçesiyle,
Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek’in de arasında bulunduğu 18
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eski istihbarat görevlisi hakkında hazırlanan iddianame mahkemeye gönderildi.

İddianamede, FETÖ’nün sözde “emniyet imamı” olan “Kozanlı Ömer” kod adlı Osman Hilmi Özdil ve
“Sinan” kod adlı istihbarat teşkilatı sorumlusu Murat Karabulut’un 12-18 Nisan 2007’de ABD’ye giriş
ve çıkışları esnasında FBI tarafından sorgulandıkları ifade edildi.

Özdil’in üstünden, ileride açılacak Ergenekon ve 28 Şubat davalarında sanık olacak kişilerin isimleri
bulundu. Davaların, önceden planlanıp kurgulandığı, Fetullah Gülen ve örgüt yöneticilerinin emri ile
çok amaçlı planlanıp uygulanan stratejik harekâtın bir parçası olduğu, talimatın yurt dışından canlı
kurye ile geldiği ispatlanmış oldu.

BİR "KONTROL" VAR TABİ AMA CIA İLE İŞBİRLİĞİNDE GÜLEN'İN KONTROLÜ VAR
Düşününüz FBI, işadamı gibi ABD’ye giden birinin üzerinden FETÖ ihanetini ortaya koyacak
belgeleri Türkiye’ye gönderiyor. Emniyet içindeki FETÖ’cüler bunları yok ediyor. Belgeler 2014’te
tekrar FBI’dan isteniyor ve 15 Temmuz ihanetinin yeni belgeleri elde ediliyor.

Bir “kontrol” var tabii. Ama CIA ile işbirliği içindeki F. Gülen’in kontrolü bu. FBI ile CIA, F. Gülen
konusunda hep karşı karşıya geldi. Trump döneminde CIA da tutumunu gözden geçirecektir."

FBI'ın üzerini aradığı Kozanlı Ömer'den çıkanlar şoke etti

hüseyin gülerce  fetö  kemal kılıçdaroğlu  kozanlı ömer  osman hilmi özdil
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